**De mysterijs Iepte.**  
Cap. LXXXIII.

**I**epte quoqz christum si-  
gnificat q̄ a facie frat̄ suoz. id  
est. iudeoz abscedēs p̄ncipatū  
ī gētibz accepit. q̄ oīa salutē hūane sac̄ra  
q̄li iurat̄ expleuit. et carnē p̄riā q̄li filiā  
p̄ salute isrl̄ obtulit. **A**ug⁹. sup̄ Ju-  
dicum. Vñ Iepte iterptat̄ aperiens.  
qz christ⁹ discipul⁹ suis sensū apuit. vt in-  
telligerēt sc̄pturas. P̄nc̄ igit̄ p̄ncipes sa-  
cerdotū scribe et pharisei q̄ d̄ legi obfua-  
tione videbāt̄ gl̄ari. expulerūt a se tanqz  
legē solueret. et ideo fili⁹ legitim⁹ nō eēt.  
Porro quātū ad gentē mat̄ ei⁹ synago-  
ga dici pōt. q̄ sepe cū idolis fornicata est.  
s̄ illi q̄li legi obseruatores legitimi vide-  
bāt̄. Dic̄ aut̄ p̄ legē facere videbat̄. Iō  
tanqz legitimi non legitimū iure sibi visi  
sunt eiecisse. Vñ et dicebāt̄. Dic̄ hō non  
ē a deo. q̄ sabbatū nō custodit. Nos au-  
tem ex fornicatiōe nati nō sum⁹. vnū pa-  
trem habem⁹ deū. Sc̄dm̄ s̄ tñ plebs illa  
dicta ē fornicaria. qz legi p̄cepta nō hua-  
bat. et tāqz viro fidē nō exhibebat. Ipsū  
aut̄ christū eiecerunt. dū eius infirmitati

qualuerit. qz sic ab eis q̄ oportebat pati  
voluit. sic s̄ idē signis Jacob. angelo cū  
quo luctabat. p̄ualuit. **H**abitauit igit̄ i  
tra thob. i. bona vel poti⁹ optima. quam  
corp⁹ t̄renū excellētia mortalitatē et icor-  
ruptionis erat indutū. **T**ūc ad eum viri  
inopes et latrocinātes p̄gregabāt. et q̄si  
p̄ncipē seq̄bāt. **A**n̄ passionē q̄dē cum pu-  
blicanis et pctōib⁹ māducant. nec op⁹  
eē sanis medico. s̄ egrot⁹ ostēdit. **I**n̄ la-  
trones q̄z crucifixū. vnū i padisū de cru-  
ce trāstulit. **P**ostq̄z hō surrexit. et i tra-  
thob eē cepit. hoies scelerati collecti sunt  
ad eū p̄ remissione pctōz. q̄ z cū illo am-  
bulabāt. qz hm̄ et p̄cepta vinebāt. **P**oc  
etiā q̄tidie fit. vt ad eū impij p̄fugiant. z  
vias ei⁹ discant. **P**orro p̄ filios Amon-  
dux **H**epte q̄rit. q̄b⁹ victis filij isrl̄ liberēt  
**Q**ui enī christū p̄r̄ abiecerūt. rursus ad  
eū p̄sū salutē i christo receperūt. **V**nde  
**P**etro eos ad p̄sionē et fidē in eū quē  
p̄secuti fuerāt exhortāte. multi eoz com-  
puncti sunt corde. **E**t q̄d ē ab iūmic libe-  
rari. nisi a pctis saluari. **V**el ipsa potius  
votatio iudgoz siḡt. q̄ i fine mūdi sp̄at.  
**V**n̄ et seniores galaad ad rogandū **H**e-  
pte venisse dicūt. vt p̄ etatē senilē nouis-  
sima t̄pa significēt. **P**oc etiam mysterio  
p̄gruit. qz galaad abijciens vel reuelatio  
iterp̄tet. qz iudgi p̄mo christū abiecerūt.  
s̄ eis postea reuelabit. **T**ale q̄d et in **Y**o-  
seph figuratū ē. quē fratres sui videntes  
abiecerūt. et cū fame tribularent. ad eius  
opē misericordiā qz p̄uersi sunt.